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Wasaline är nu officiellt en del av Stena Line 
Med en ceremoni i Umeå firades att Stena Lines förvärv av Wasaline officiellt är genomfört.  

– Det nära och starka samarbetet mellan Sverige och Finland är av central strategisk betydelse 
för båda våra länder. Robusta och tillförlitliga transporter är en grundförutsättning för ett 
konkurrenskraftigt näringsliv och stärkt beredskap och säkerhet. Färjetrafiken mellan Sverige 
och Finland är attraktiv och livskraftig, vilket understryks av dagens ceremoni, sa Andreas 
Carlsson, Sveriges infrastrukturminister, innan han tillsammans med Joakim Strand, Finlands 
Europa- och ägarstyrningsminister, Dan Sten Olsson, Stena Lines ägare samt Niclas 
Mårtensson, VD Stena Line, gemensamt genomförde bandklippningsceremonin.  

Europaminister Joakim Strand betonade färjelinjen Vasa-Umeås betydelse för såväl regionen 
som för Finland och Sverige. 

Det var den 4 november 2025 som Stena Line offentliggjorde köpet av bolaget NLC Ferry 
Oy/Wasaline, som innebar ett övertagande av driften av färjelinjen mellan Umeå och Vasa. 
Sedan dess har affären behandlats och godkänts av städernas., tillika de tidigare ägarnas, 
respektive fullmäktigeförsamlingar samt fått övriga erforderliga myndighetsgodkännanden. 
Fartyget Aurora Botnia, som seglar på rutten, ägs fortsättningsvis av städernas bolag Kvarken 
Link. 

Från och med nu ingår alltså Wasaline som en del i Stena Line och det europeiska färjenätverk 
och hamnverksamheter som omfattar totalt 20 linjer och 40 fartyg. Wasaline kommer att, med 
mindre justeringar, fortsätta sin verksamhet med bibehållet varumärke även framgent. 

– Vi är oerhört glada att äntligen officiellt få välkomna Wasalines all personal, passagerare och 
kunder till Stena Line-familjen. Det är en mycket viktig förbindelse och ett väldigt välskött 
företag vi nu tar över och det gör vi med både entusiasm och en känsla av ansvar och 
ödmjukhet, säger Niclas Mårtensson, VD på Stena Line. 

– Det är en stor dag för oss idag. Nu öppnas en helt nya möjligheter för Wasaline då vi blir en 
del av en större koncern. Stena Line ger oss en långvarig trygghet i trafiken och 
tillväxtmöjligheter. Vi är stolta över att bli en del av Stena Line familjen, säger Wasalines VD 
Peter Ståhlberg. 

Aurora Botnia seglar fortsatt mellan Umeå och Vasa enligt tidigare tidtabell med totalt 20–26 
avgångar i veckan. 

Wasalines hybridfartyg Aurora Botnia drivs med biogas och batterier och är den första 
internationella gröna sjöfartskorridoren i drift. 

 

För mer information: 
Johan Live, PR & Media Relations Manager, Stena Line,  
tel: +46 768 68 11 37 
johan.live@stenaline.com    
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Catarina Fant, Director, Brand, Communications & Sustainability, Wasaline 
tel: +358 46 921 5811 
catarina.fant@wasaline.com  

 

 

Om Stena Line  
Stena Line är ett av Europas ledande färjerederier med 40 fartyg och 19 linjer i norra Europa 
och Medelhavet, som årligen gör totalt 34 700 seglingar. Stena Line är en viktig del av det 
europeiska logistiknätverket och utvecklar nya intermodala fraktlösningar genom att 
kombinera transporter på järnväg, väg och hav. Stena Line spelar också en viktig roll för 
turismen i Europa med sin omfattande passagerarverksamhet. Företaget är familjeägt, 
grundades 1962 och huvudkontoret ligger i Göteborg. Stena Line har 6,550 anställda och 
omsätter 19,6 miljarder kronor. Mer information finns på www.stenaline.com  
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